[bookmark: _GoBack]河南理工大学毕业生补发协议书审批表

	   姓名

	学号

	协议书号

	学院

	专业

	申 请 原 因

原因后面须写上本人保证在此之前未与任何用人单位签约就业协议书，因此造成的一切后果由我本人承担。

                      时间：    年  月  日

	 刊 登 报 纸

已于     年   月   日在xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx刊登

	学  院  意  见

负责老师：
时时间：    年  月  日

学院领导签字（盖章）：

时间：     年  月  日

	招 就 处 审 核

说明：
1、正规报纸上（有发行刊号）刊登如下内容：
“姓名   协议书（编号为xxxx）未与任何单位签约，现丢失，特此声明。”
2、刊登报纸10个工作日后携带报纸、此表到就业管理科领取协议书。